檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立水上國民中學

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：府教體字第1060176025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0176025A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知行政院農業委員會106年「學校午餐使用國產生鮮豬

肉面面觀」專案選拔與獎勵辦法乙案，請踴躍報名參賽，

請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣優良農產品發展協會106年8月29日優農

字第1060002504號函辦理。

二、為鼓勵學校午餐採用國產生鮮豬肉，以透過營養教育讓學

生建立認同在地食材的環保概念，有意參加旨揭專案選拔

與獎勵學校，請於本(106)年9月27日前依附件申請表格式

寄至台灣優良農產品發展協會。

三、本專案聯絡人：推廣組吳佩珊副組長（分機20）、林季旻

專員（電話：02-23567417）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-31
14:03:58

1060003821

嘉義縣立水上國民中學

106/08/31